ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

4 ~W~2%

Montenegro

REQUERIMENTO N.O 	12017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES à
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) por ter completar em
2017 seus 45 (quarenta e quinze) anos no Município de Montenegro, sempre
dedicados à educação dos nossos portadores de deficiência. Além de pais e amigos
dos excepcionais, esperamos sempre que toda a comunidade se une para prevenir e
tratar a deficiência e promover o bem estar e desenvolvimento da pessoa com
deficiência.

Gabinete da Vereadora, 13 de junho de 2017.

Vereadóra Josi Paz
1, 1

1

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"